
  

Zarządzenie Nr 32/02/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                               z dnia 14.02.2024 r 

 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu nieograniczonego, licytacyjnego na dzierżawę miesięczną kiosków handlowych 

położonych przy ul. Lipińskiego w Sanoku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

/ t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm./. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

w  Zarządzeniu Nr 3/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15.01.2024 r w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę miesięczną kiosków handlowych położonych przy ul. Lipińskiego 

w Sanoku w § 1 dodaje się kolejny pkt. 6 brzmieniu: 

„ 6. Zbigniew Chmura” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


